



2V0-620^{Q&As}

vSphere 6 Foundations Beta

Pass VMware 2V0-620 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/2v0-620.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An administrator is tasked with performing a vMotion migration of a virtual machine. The virtual machine is configured as follows: vSphere Flash Read Cache (vFRC) enabled Is part of a Distributed Resource Cluster (DRS) Cluster

Which two statements are true? (Choose two.)

- A. Each ESXi host in the cluster supports multiple virtual flash resources.
- B. Each ESXi host in the cluster supports one virtual flash resource.
- C. DRS treats powered-on virtual machines with Flash Read Cache as having a preferred affinity to their current host and moves them only for mandatory reasons.
- D. DRS treats powered-on virtual machines with Flash Read Cache as having a required affinity to their current host and does not move them.

Correct Answer: BC

Each ESXi host in the cluster supports one virtual flash resource. Secondly, DRS treats powered-on virtual machines with Flash Read Cache as having a preferred affinity to the current host.

Reference: <http://www.yellow-bricks.com/2013/09/11/frequently-asked-questions-vsphere-flash-readcache/>

QUESTION 2

When modifying a vApp, which two vSphere entities can be added? (Choose two.)

- A. A resource pool
- B. A network pool
- C. A vApp
- D. A folder

Correct Answer: AB

A resource pool and a network pool can be added when modifying a vApp.

Reference: <http://wahlnetwork.com/2012/02/01/understanding-resource-pools-in-vmware-vsphere/>

QUESTION 3

Which vSphere 6 Enterprise Edition feature will allow an organization to ensure that critical multi-threaded applications have the maximum possible uptime?

- A. Fault Tolerance
- B. High Availability



C. Distributed Resource Scheduler

D. App HA

Correct Answer: B

High availability is a permanent feature of vSphere 6 Enterprise edition and it allows critical multi-threaded applications to get maximum possible uptime.

Reference <http://www.vladan.fr/how-to-configure-vmware-high-availability-ha-cluster/>

QUESTION 4

A physical Windows 2008 R2 Server is converted to a virtual machine using VMware vCenter Converter.

Upon completion of the conversion and subsequent power on operation, the virtual machine fails to boot

and the message below is observed in the Console of the virtual machine:

STOP 0x0000007B INACCESSIBLE_BOOT_DEVICE

Which two potential issues may be causing this boot failure? (Choose two.)

A. An incorrect SCSI controller was selected during conversion.

B. Incompatible software drivers were migrated into the virtual machine from the source machine.

C. The vmdk file backing the virtual machine was thick provisioned.

D. A snapshot was taken immediately after the conversion completed.

Correct Answer: AB

It might be the incorrect SCSI controller was selected during conversion or the incompatible software drivers were migrated into the VM from source machine.

Reference: [https://kb.vmware.com/selfservice/microsites/search.do?](https://kb.vmware.com/selfservice/microsites/search.do?language=en_US&cmd=displayKc&externalId=1016330)

[language=en_US&cmd=displayKc&externalId=1016330](https://kb.vmware.com/selfservice/microsites/search.do?language=en_US&cmd=displayKc&externalId=1016330)

QUESTION 5

An administrator is virtualizing a physical application server and adding it to an existing multi-tiered vApp. The application license is currently tied to the physical NIC's MAC address, so the administrator needs to ensure the license will function properly in the virtual machine.

Which two actions can the administrator take to satisfy this task? (Choose two.)

A. Set the MAC address for the vNIC in the guest operating system.

B. Install the physical server's NIC into the ESXi host.



C. Configure the MAC address for the vNIC using the vSphere Web Client.

D. Assign the physical server NIC's MAC address in the vSphere Distributed Switch.

Correct Answer: AB

First set the MAC address for the vNIC in the guest operating system and install the physical server's NIC into the ESXi host. Reference: <http://rickardandersson.com/manual-mac-address-for-a-vmware-guest>

[2V0-620 Practice Test](#)

[2V0-620 Study Guide](#)

[2V0-620 Exam Questions](#)